

PRO FORM INVOICE



Carrera 100 # 5-169 Local 107 Cali - Colombia Tel: (+57) 312 225 56 06 Email: gerencia@puntadelcielo.com.co

ASCAFÉ SAS
900970776

PRO FORM INVOICE #

No. PC - 2022 0198

DATE

12 / 09 / 22

CUSTOMER INFORMATION

Nombre: Agrowell Gıda Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
Mrs. Mustafa Torub
ID Tax: 009152268200001
Direccion: Zafer Mah Adile Nasit Bulvari Aris Grand
Tower Blok N. 30 - 32r Esenyurt/Ist.
Telefono: (+90) 530 222 14 29
E-mail: mstafa.torun@agrowell.com.tr

Ref	DETAIL PRODUCT	QUANTITY KILO	PRICE USD UNID	TOTAL USD
12 001	Avocado Size 12 (303 - 363 gr)	1.200	2,93	3.516
14 001	Avocado Size 14 (261 - 302 gr)	1.200	2,88	3.456
16 001	Avocado Size 16 (230 - 260 gr)	1.200	2,82	3.384
18 001	Avocado Size 18 (206 - 229 gr)	1.200	2,71	3.252
20 001	Avocado Size 20 (187 - 205 gr)	1.200	2,66	3.192
22 001	Avocado Size 22 (168 - 186 gr)	2.400	2,61	6.264
24 001	Avocado Size 24 (154 - 167 gr)	3.600	2,48	8.928
26 001	Avocado Size 26 (147 - 153gr)	3.600	2,37	8.532
28 001	Avocado Size 28 (137 - 146 gr)	3.600	2,26	8.136
30 001	Avocado Size 30 (126 - 136 gr)	2.400	2,18	5.232
32 001	Avocado Size 32 (90 - 125 gr)	2.400	1,96	4.704
		SUB TOTAL	USD	58.596,00
			FREIGHTAGE USD	-
			INSUANCE USD	-
TOTAL			USD	58.596,00

Inconterm: FOB Santa Marta
Origin: Colombia
Shipping: Seaway
Payment: Advance 50% / Cash against documents

BANK
ACCOUNT #
NAME:
Cod. Swif

BANCOLOMBIA
829 996 325 63
Punta del Cielo S/as
COLOCOBM

Gross weight 24.820 KI
Net weight 24.000 KI
Packages 20

Note:
Sizes 12, 14, 16, 18 and 20 cardboard boxes per 4 kilos
Sizes 22 to 32 plastic box for 10

This proforma is based on current prices and is valid for 90 days from invoice date.
We hereby certify that this invoice is true and correct to the goods (or merchandise) described herein.



Asociación
Colombiana de Pequeños
Caficultores S.A.S

NIT: 900.970.776-2

Signature and Seal